
 

Předávací protokol

Plnění termínů smlouvy: 323004090 Dřevo TGC s.r.o,

Termín ukončení těžby: 28.12.2023 Termín a způsob asanace kůrovcového dříví:

Termín předání místa težby zpół: 19.02.2024

Plnění náležitosti Závěrkového listu:

Oznámení ukončení těžební činnosti 27.12.2023 Neaodstraněné zavěšené stromy:

Nestabilní poloha vývratů;

Těžba nevyznačených stromů (nezachování vyznačených hranic těžby): | 0 lll
|

Úklid (odvoz) klestu:
 

Povýrobní úpravy pracoviště *):

Poškození přirozeného zmlazení, umělé výsadby cilové druhové skladby
 Asanace erozních rýh: neprovedena Ošetření odřených stromů: ošetřené (ks)

 

 

 neošetřené (ks)
 

 

 

 

 

Asanace poškození přibližovacích linek a svážnic: [neprovedena

Poškození odvozních cest nad rámec běžného opotřebení: [nezjištěno

Vyklízení kleslu ze skládek, vodních toků, meliorací, cest a stezek, příkopů ...: provedeno Asanace skládek: Provedeno |
 

Termín a způsob odstranění zjištěných závad:
 

činí 16.000,- bez DPH

Na základě vzájemné domluvy nebude z důvodu nevyhovujících klimatickýchTpro opravu LDS požadováno bezodkladné odstranění závad na LDS,

Odstranění závad proběhne až v době, kdy budou podmínky pro opravu LDS vyhovující (odhadem duben 2024) a dle platných OP, bod 6.12., bude LDS

opravena Poskytovatelem aukce nebou jím zvolené třetí osoby, a to za podmínek v daném mistě a čase obvyklých. Veškeré nákladyPoskytovatale s tímto

postupem spojené bude Nabyvatel povinen Poskylovateli na jeho výzvu a ve Ihúté uvedené ve výzvš uhradil. Odhadovaná cena, která ale není pevné slavena

 

Vyjádření Odběratele:
 

 
 

 

Závady odslraněny dne: EL]

 
Sankce:

  
 

*) následující záznamy vyplňovat pouze v případě, že v těchto činnastech došlo k porušení smluvních podmínek

 




